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KONTOR 10 M | TECHNOPOLIS KISTA

Detta kontor ligger i Technopolis HUB, ett litet kontorsområde med möjlighet till små privata kontor. Kontorslokalen

ligger på första våningen ovanför den nya receptionen. I Technopolis HUB har du tillgång till moderna mötesrum,

telefonboxar, kök och loungeområden tillgängliga. Genom ett kontor i Technopolis HUB ingår ett fullservicekoncept.
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Område

10 m2

Typ

Kontor

Våning

1. våning

Tillgänglighet

Ledig

Parkering

Kista campus har mycket bra parkeringsmöjligheter

med hela 1100 parkeringsplatser i området. Det finns

både ett varmt och kallt garage samt

besökarparkering.

Adress

Kronborgsgränd 13 164 46 Stockholm



HUB Kista – Ert privata kontor på en lätt tillgänglig plats
Technopolis HUB Kista är en kontorsyta anpassad för mindre team och företag.

På Kista campus hittar du två HUB:ar: en med 10 mindre kontor för team på upp till 7 personer och en ny HUB som

öppnade på våren 2025 med 24 mindre kontor för team på 1–12 personer.

Båda HUB-ytorna är belägna i Kista 2-byggnaden på vårt ljusa och inbjudande Technopolis-campus, som är

lättillgängligt både med bil och kollektivtrafik.

Vad innebär det att vara HUB hyresgäst?
Genom att välja Technopolis HUB får du ett privat möblerat kontor och tillgång till ett brett utbud av kvalitativa tjänster.

Våra HUB-ytor i Kista erbjuder tjänster som telefonbås och telefonrum, köks- och kaffezoner samt loungeytor för

avkoppling och umgänge. Städning, Wi-Fi, posttjänster och el ingår i hyran och parkeringsplatser finns att hyra i garaget.

Som HUB-kund får ni alltid flexibla villkor. Skulle ert företag behöva anpassa sig, är det enkelt att byta kontorslokal inom

Technopolis.

Hållbarhet har beaktats i materialvalen för våra HUB-ytor och Kista campus använder 100 % koldioxidneutral el och är

BREEAM-certifierat för sitt miljö- och hållbarhetsarbete.

Ta del av och nyttja tjänsteutbudet på campus
På campuset hittar du fler attraktiva tjänster som moderna mötesrum, två receptioner, restauranger i området och vårt

eget café.

Technopolis Kista är en fantastisk arbetsplats för teamet – det ligger ett stenkast från Kistas affärsdistrikt, bekvämt

beläget mellan Arlanda flygplats och Stockholm city.



Technopolis Kista
Söker du en ny bas att utgå ifrån? Låt oss hitta en kontorslösning som passar dig.

Kontorslokaler på ett bekvämt läge
Technopolis Kista erbjuder flexibla kontorslokalet på ett bekvämt läge. Med lokaler i olika storlekar och ett brett utbud

av tjänster är det ett idealiskt val för startups, små och medelstora företag samt etablerade bolag.

Med sitt läge precis vid E18 erbjuder Technopolis Kista-campus ett bekvämt läge med över 60 000 bilar som passerar

varje dag. Det är lättillgängligt med bil eller kollektivtrafik och campuset har utmärkta parkeringsmöjligheter.

Vi anpassar oss efter dina behov
Våra kontorlokaler kan skräddarsys efter dina behov till stöd för hybridarbete, främja samarbete eller skapa olika zoner

för olika typer av arbete. Vårt interna designteam står till din tjänst.

För mindre team på upp till 12 personer erbjuder Technopolis Kista populära HUB-områden med privata kontor och

gemensamma tjänster.

Tjänsteöversikt
Kista campus erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive nya moderna mötesrum, två receptioner, ett helt nytt och

välutrustat gym samt dedikerade tjänster för dina kontorslokaler, som städning.

På Kista campus hittar du även MIN COFFEE, som erbjuder lättare luncher och catering samt restaurang Brasseriet.

Mötesrum och catering Reception och säkerhet Parkering

Städning och fastighetsskötsel Restauranger och caféer Restauranger och caféer

Gym och fitness Skönhet och hälsa Gemenskap

Arbetsplatslösningar Annan service



Huvudpunkterna för hållbarhet på campus

Tillgängligt område med faciliteter

100%
Kolneutral  el

5 kg
CO2 / bruttoarea m

Koldioxidavtryck
Scope 1 och 2 (energi), energi upphandlad av

Technopolis 

* Technopolis-fastigheters genomsnittliga

koldioxidavtryck 2016
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100%
BREEAM Mycket bra
certifierat campus



Läs om varför kunderna på detta campus rekommenderar oss

"Smidigt, flexibelt och väldigt trevligt överlag. Teamet på Technopolis lyssnar, bryr sig och försöker hela tiden förbättra

upplevelsen för oss hyresgäster.    "

"Bra koncept med snygga lokaler och bra personal.    "

"Jag kan utan tvekan rekommendera Technopolis. Deras serviceinriktade attityd, ständiga hjälpsamhet och genuina

omsorg om sina kunder får dem att sticka ut i mängden."

På Technopolis är det smidigt och enkelt att förändra
kontorsytan
Vi har tänkt igenom processen i minsta detalj så att allt ska bli enkelt för er:

Vårt säljteam matchar era behov och önskemål med

rätt kontorsyta. Vi ser till att helhetslösningen

innehåller den flexibilitet och alla de tjänster ni

behöver.

Vårt interna designteam hjälper er att planera den

nya arbetsplatsen, från materialval till att hitta en

layout med rätt funktionalitet.

Våra pålitliga flyttpartner ser till att flytten går smidigt

genom att ta hand om hela processen, från dörr till

dörr.

Vårt omfattande möbelsortiment erbjuder produkter

av hög kvalitet, och vi gör det möjligt att köpa, hyra

eller till och med välja återvunna möbler.

Vi tillhandahåller pålitliga partners som tillgodoser alla

era behov, från reparationer till städning, så att ni

slipper oroa er för praktiska problem i vardagen.

Connect and care

HTL Co. Europe AB

Rapid Säkerhet AB


